
Times Higher Education (THE) Dünya Üniversite Sıralaması 

Bugün 99 ülke ve bölgede 1.600'den fazla üniversiteyi içeren en büyük ve en kapsamlı üniversite 

sıralama sisteminin arkasındaki şirket olarak Times Higher Education (THE), dünyanın her 

kıtasında üniversitelerin mükemmelleşmesini destekleyen, elli yıllık deneyime sahip bir veri 

sağlayıcısıdır. 2010 yılında ilk kez yapılan THE Dünya Üniversite Sıralaması (WUR), her yıl 

Öğretim, Araştırma, Atıflar, Uluslararası Görünüm ve Endüstri Geliri olmak üzere beş temel 

alanda 13 performans göstergesine göre değerlendirilen en iyi üniversiteleri listeler. Ayrıca 

dünyanın en güvenilir üniversite sıralamalarından birini sağlayan THE, yurt dışında en seçkin 

üniversitelerde eğitim almak isteyen uluslararası öğrenciler için de mükemmel bir kaynaktır. 

Bu yılki sıralamada, 14.4 milyondan fazla araştırma yayını, 108 milyondan fazla alıntı ve dünya 

çapında yaklaşık 22.000 bilim insanının anket yanıtları analiz edilerek değerlendirme yapıldı. 

Genel olarak, veri gönderen 2.100'den fazla kurumdan 430.000'den fazla veri göstergesi toplandı.   

Organizasyona 2021 yılında ilk kez başvuru yapan Dicle Üniversitesi, sıralamaya girmeye hak 

kazanan 1662 üniversite arasından 1201+ bandına girmeyi başardı. Üniversitemiz aynı listede yer 

alan 54 Türk üniversitesi arasında ise 20. sıraya yerleşti.  

 

 

Times Higher Education (THE) Gelişen Ekonomiler Üniversite Sıralaması 

Times Higher Education (THE) Gelişen Ekonomiler Üniversite Sıralaması, yalnızca Londra 

Menkul Kıymetler Borsası'nın FTSE Grubu tarafından “ileri düzeyde gelişmiş”, “orta düzeyde 

gelişmiş” veya “az gelişmiş” olarak sınıflandırılan ülkelerdeki kurumları içerir. Dünyanın 50 

farklı bölgesinden başvuruda bulunan 698 üniversite, eğitim (teaching), araştırma (research), 

atıflar (citations), uluslararası görünüm (international outlook) ve endüstri gelirleri (Industry 



Income)’nden oluşan beş ana başlık ve alt başlıklarla birlikte toplam 13 kritere göre 

değerlendirildi. 

Organizasyona bu yıl ilk kez başvuru yapan Dicle Üniversitesi, sıralamaya girmeye hak 

kazanan 698 üniversite arasından 251-300 bandına girmeyi başardı. Üniversitemiz aynı listede 

yer alan 54 Türk üniversitesi arasında 10. sıraya, Devlet Üniversiteleri arasında ise 5. sıraya 

yerleşti. 

 

 

Times Higher Education (THE) Dünyanın En İyi Genç Üniversiteleri Sıralaması 
  
Dünyanın En İyi Genç Üniversiteleri Sıralaması’nda dünya genelindeki 50 yaşın altındaki yükseköğretim 
kurumları değerlendirmeye alınmaktadır. Üniversiteler eğitim, araştırma, bilgi transferi ve uluslararası 
görünüm başlıkları altında belirlenen toplam 13 göstergeye göre değerlendirilmektedir. 
 
2021 yılında sıralamaya ilk kez başvuru yapan Dicle Üniversitesi, sıralamaya girmeye hak kazanan 539 
üniversite arasından 351-400 bandına girmeyi başardı. 
 
Üniversitemiz aynı listede yer alan 52 Türk üniversitesi arasında ise 11. sırada yerini aldı. 
 

 


